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加藤
か と う

　杏
あ ゆ

梛
な

加藤
か と う

　奏
そ う

我
あ

優　勝

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

 ビギナー 小学 ３年生 軽量級　 試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

優　勝

 伊　那

西野
に し の

　智晴
と も は る

遠藤
え ん ど う

　　隼
はやと

小島
こ じ ま

　倖
ゆ き

翔
と

安田
や す だ

　　敬
きょう

 ビギナー 小学 ２年生

阿　南

【 第 1 試合場 】
 ビギナー 幼年　

 ビギナー 小学 １年生

16㎏

18㎏

21㎏

21㎏

22㎏

102㎝

112㎝

113㎝

116㎝

112㎝

109㎝

110㎝

18㎏

20㎏

10級

無級

10級

8級

9級

10級

伊　那

諏　訪

 伊　那

駒ヶ根

遠山
と お や ま

　歌
か ぐ

楽
ら

8級

7級

20㎏

21㎏

23㎏

115㎝

115㎝

榮
さかえ

　　海
か い

翔
と

後藤
ご と う

　旭
あ さ

飛
ひ

久保田
く ぼ た

 美桜
み お

坂口
さ か ぐ ち

　水樹
み ず き

9級

9級

無級

9級

駒ヶ根

阿　南

駒ヶ根

高　森

127㎝

128㎝

127㎝

129㎝

127㎝

133㎝

駒ヶ根

駒ヶ根

夢源会

夢源会

駒ヶ根

8級

8級

7級

6級

7級

無級

115㎝

123㎝ 27㎏

24㎏

武道会館

谷
た に

　　純玲
す み れ

加藤
か と う

　琉
る

壱
い と

榮
さかえ

　　琉翔
り ゅ う と

遠山
と お や ま

　音
と

湧
わ

酒井
さ か い

　寛太
か ん た

渡辺
わ た な べ

　大和
や ま と

堀川　丈晴
ほ り か わ た け は る

千　曲

32㎏

30㎏

32㎏

高　森

北山
き た や ま

　　宙
そ ら

青木
あ お き

　　希
のぞみ

塩　尻

伊　那

伊　那

22㎏

24㎏

25㎏

121㎝

121㎝

120㎝

131㎝ 32㎏

無級

10級

無級

9級

渡邊
わ た な べ

　煌
あ き

仁
と

塩　尻

122㎝ 22㎏

28㎏

28㎏

後藤
ご と う

　大惺
た い せ い

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

優　勝

優　勝
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3
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24

続行不可能一本

遠藤隼

準優勝 安田敬

小島倖翔

準優勝 坂口水樹

加藤琉壱

準優勝 谷純玲

堀川丈晴

準優勝 遠山音湧
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氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

0

7

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

137㎝

140㎝

7級

10級

松村
ま つ む ら

　大
だ い

馳
ち

藤澤
ふ じ さ わ

　悠
ゆ う

真
し ん

総本部

146㎝

阿　南

9級

無級

 ビギナー 小学生 高学年 女子

53㎏

27㎏

27㎏

29㎏

 ビギナー 小学生 高学年 男子 Ａブロック

酒井
さ か い

　結
ゆ

叶
か な

松　川 5級 146㎝

阿　南

36㎏

石川
い し か わ

　羽
う る

琉

木下
き の し た

　善
い っ

心
し ん

供野
と も の

 柊
ひ

那
な

汰
た

【 第 1 試合場 】

内藤
な い と う

　悠太
ゆ う た

135㎝

140㎝

131㎝

142㎝

5級

下　條

阿　南

大　鹿

42㎏

38㎏

48㎏

42㎏

48㎏

133㎝

10級

9級

33㎏

40㎏

百瀬
も も せ

　優
ゆ う

渚
な

飯嶋
い い じ ま

　紗奈
さ な

高　遠

塩　尻

5級夢源会

128㎝

129㎝

167㎝

170㎝

杵
き ね

鞭
む ち

　巧
た く

武
む

佐々木
さ さ き

 拓海
た く み

片瀬
か た せ

　新
あ ら

太
た

夢源会

総本部 7級

 ビギナー 小学 ３年生 重量級 試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

 ビギナー 小学生 高学年 男子 Ｂブロック

武道会館

7級

無級

岡　谷

駒ヶ根

武道会館

総本部

9級

6級

無級

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

優　勝

優　勝

137㎝

139㎝

141㎝

142㎝

28

7

19

8

20

29

33㎏

35㎏

 ビギナー 中学生 男子

10級

酒井
さ か い

　陽向
ひ な た

遠山
と お や ま

　湊
み な

音
と

横山
よ こ や ま

　　航
こ う

渡邉
わ た な べ

　桜
お う

晴
せ い

5級

151㎝

142㎝

 ビギナー 小学生 高学年 男子 Ｃブロック

城戸
き ど

　琉
る

珂
か

中　川 6級

高　遠

片桐　空悟
か た ぎ り く う ご

竹入
た け い り

 日
に

心
こ

都
と

岡　谷

34㎏

33㎏

47㎏

47㎏

53㎏6級

136㎝ 35㎏

無級

山﨑
や ま さ き

　遥
は る

陽
ひ

17

18

27

30

21

22

31

32

石川羽琉

準優勝 酒井結叶

百瀬優渚

佐々木 拓海

準優勝 渡邉桜晴

優 勝

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

横山航

城戸琉珂

酒井陽向準優勝

藤澤悠真

優　勝

優　勝

優　勝
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氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

技有

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

技有 合わせ一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

技有 合わせ一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

【 第 2 試合場 】

伊　那

駒ヶ根

5級

4級

7級

7級

松下
ま つ し た

 正
せ い

志
し

郎
ろ う

 レギュラー 小学 2・3年生

147㎝

31㎏

25㎏

27㎏

28㎏

23㎏119㎝

135㎝

123㎝

126㎝

125㎝ 28㎏

137㎝

 レギュラー 小学 5・6年生 男子 軽量級

小松
こ ま つ

　七
な な

翔
と

長屋
な が や

　　伸
し ん

小島
こ じ ま

　歩
あ ゆ

翔
と

湯沢
ゆ ざ わ

　海
か い

聖
せ い

66㎏

71㎏

140㎝

宮澤
みやざわ

　昂
こう

希
き

岡　谷

高　森 7級

4級

1級

1級

浜　松

諏　訪

144㎝

138㎝

松　川

総本部

初段補

無級

180㎝

171㎝

 一般 エキスパート （Ａルール）

平松
ひ ら ま つ

　　悠
ゆ う

鈴木
す ず き

　碧斗
あ お と

黒坂　将忠
く ろ さ か ま さ た だ

潮田
う し お だ

　　景
け い

城
じょう

倉
く ら

　結
ゆ う

悟
ご

青木
あ お き

　隆
りゅう

馬
ま

諏　訪

宮島　実慶
み や じ ま み の り

高　森

塩　田

石　巻

駒ヶ根

高　遠 8級

4級

154㎝

 レギュラー 小学 5・6年生 女子 Ｂブロック

50㎏

丸田
ま る た

 百々
も も

花
か

棚田
た な だ

　美咲
み さ き

152㎝

156㎝

156㎝

宮澤
み や ざ わ

　蒼
そ う

亮
す け

羽生
は に ゅ う

　　勇
いさむ

 レギュラー 小学 5・6年生 男子 重量級

30㎏

39㎏

47㎏

145㎝

試合時間　2分　グラウンド 10秒

優　勝

 レギュラー 小学 5・6年生 女子 Ａブロック 試合時間　2分　グラウンド 10秒

46㎏

47㎏

49㎏

49㎏

37㎏

38㎏

40㎏

43㎏

2級

4級

3級

3級

6級

4級

豊橋石巻

中　川

伊　那

吉本
よ し も と

　蒼
そ う

史
し

145㎝

高　森

1級

3級

138㎝芦澤
あ し ざ わ

 璃々
り り

彩
あ

前島
ま え し ま

　唯
ゆ

乃
の

中　川

武道会館

136㎝

試合時間　3分　グラウンド 50秒×2回

⑥

⑦

⑳

⑧

⑨

㉑

③
⑩

㉓

㉔

優　勝

試合時間　2分　グラウンド 10秒

優　勝

⑪

試合時間　2分　グラウンド 10秒

優　勝

優　勝

㉒

宮澤蒼亮

小島歩翔

準優勝 小松七翔

試合時間　2分　グラウンド 10秒

優　勝

①

②

平松悠

準優勝 吉本蒼史

黒坂将忠

準優勝 城倉結悟

芦澤 璃々彩

丸田 百々花
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氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

パンチ一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

④ ⑭

一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

腕十字 一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

⑤ ⑮

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

駒ヶ根

1級 155㎝

155㎝

 レギュラー 中学生 男子 Ａブロック

佐々木
さ さ き

 源基
げ ん き

44㎏

岡　谷

常盤城

164㎝

159㎝

44㎏

47㎏

54㎏

55㎏

3級

7級

158㎝

160㎝

164㎝

150㎝

56㎏

56㎏

74㎏

135㎝ 33㎏

 レギュラー 中学生 男子 Ｂブロック

石川　心羽
い し か わ し ん ば

満尾　昂太
み つ お こ う た

夢源会

芦澤　龍承
あ し ざ わ り ゅ う し ょ う

宮下　楓絃
み や し た か い と

小松
こ ま つ

 琉輝斗
る き と

田中
た な か

　凛
り ん

大
た

初段補

1級

1級

1級

157㎝

41㎏

47㎏

142㎝

147㎝

150㎝

152㎝

40㎏

42㎏

42㎏

40㎏

 エキスパート 小学 6年生

 エキスパート 中学 １年生

弐段補

常盤城

浜　松

中御所

初段補

弍段補

153㎝宮澤
み や ざ わ

　諒
りょう

丞
　すけ

青木
あ お き

　澄
す み

明
あ き

松　川

中御所

152㎝ 49㎏

 レギュラー  女子

棚田
た な だ

　晃
こ う

介
す け

1級中　川

2級

5級

寺島
て ら し ま

　千慧
ち さ と

竹平
た け ひ ら

　絢
あ や

葉
は

武道会館

下　條

塩　田

1級

7級

5級

【 第 2 試合場 】

中御所

優　勝

優　勝

小林
こ ば や し

　黛
た い

雅
が

鈴木
す ず き

　晴斗
は る と

中　川

137㎝湯沢
ゆ ざ わ

　陸
り く

人
と

駒ヶ根

 徳　間 2級

33㎏

 エキスパート 小学 3年生

 エキスパート 小学 5年生

黒坂
く ろ さ か

　　慶
け い

塩　田 4級 135㎝ 35㎏

福田
ふ く だ

　隆
りゅう

斗
と

森下　和勇
も り し た か ず た け

棚田
たなだ

　晃
こう

介
すけ

小林
こばやし

　黛
たい

雅
が

鈴木
すずき

　晴斗
はると

試合時間　2分　グラウンド 10秒

㉕

⑫

⑬

㉖

㉘

㉙

㉛

試合時間　3分　グラウンド 50秒×2回

試合時間　3分　グラウンド 50秒×2回

試合時間　2分　グラウンド 10秒

優　勝

優　勝

試合時間　3分　グラウンド 50秒×2回

宮下　楓絃
みやした　かいと

小松
こまつ

 琉輝斗
る き と

田中
たなか

　凛
りん

大
た

優　勝

試合時間　2分　グラウンド 10秒

試合時間　3分　グラウンド 50秒×2回

優　勝

寺島千慧優　勝

芦澤龍承

準優勝 石川心羽

小林黛雅

準優勝 棚田晃介

福田隆斗

田中凛大

準優勝 小松 琉輝斗

黒坂慶

青木澄明

㉗

㉚
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氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

腕十字 一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

1

7

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

1

4

7

1

3
7

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

技有

続行不可能 一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

1

2

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

パンチ 一本

氏　　　名 道　場 級 身 長 体重

初段補 180㎝ 66㎏

66㎏

85㎏

中御所

77㎏

68㎏

 リアルファイティング （Ｂルール ）

羽生
は に ゅ う

　　勇
いさむ

総本部 無級

橋本
は し も と

　佑
ゆ

惟
い

171㎝ 71㎏

長　野 無級 173㎝

無級

7級

177㎝

原
は ら

　　一色
ひ い ろ

阿　南 58㎏

56㎏

51㎏

1級

初段補

170㎝

165㎝

佐々木
さ さ き

 陽太郎
よ う た ろ う

市村
い ち む ら

　信吾
し ん ご

駒ヶ根 初段補

青島
あ お し ま

　　蓮
れ ん

根岸
ね ぎ し

　武弘
た け ひ ろ

鈴木
す ず き

　　潤
じゅん

浜　松

浜　松

中　川

5級

1級

4級

174㎝

170㎝

167㎝

171㎝ 70㎏

73㎏

 リアルファイティング Ａブロック （Ａルール ） 試合時間 5分 延長 3分　グラウンド1分30秒 無制限

 リアルファイティング Ｂブロック （Ａルール ） 試合時間 5分 延長 3分　グラウンド1分30秒 無制限

中田
な か た

　雄
ゆ う

士
じ

豊橋石巻

 一般 レギュラー

近藤
こ ん ど う

　歩
あゆむ

夢

寺島
て ら し ま

　　渉
わたる

総本部

宮澤
み や ざ わ

　蒼
そ う

亮
す け

松　川

松　川 51㎏

180㎝

 一般 ビギナー Ａブロック

9級 171㎝ 63㎏

8級

無級

164㎝

178㎝

浜　松 初段

75㎏

80㎏石川
い し か わ

　大
だ い

義
ぎ

津田
つ だ

　英治
ひ で は る

中御所

小金井

175㎝

初段 174㎝

3級 178㎝ 90㎏

小林
こ ば や し

　和
か ず

貴
き

茅　野 1級

167㎝

近藤
こ ん ど う

　蒼
そ う

摩
ま

井口
い ぐ ち

　泰
た い

世
せ い

浜　松

 一般 ビギナー Ｂブロック

 エキスパート 中学 2年生

浜　松

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

試合時間　1分30秒　グラウンド 10秒

優　勝

優　勝

試合時間　3分　グラウンド 50秒×2回

㉞

㊱

㊲

㊳

試合時間 5分 延長 3分　グラウンド1分30秒 無制限

優　勝

㉜

㉝

【 第 2 試合場 】

66㎏

優　勝

優　勝

優　勝

67㎏岩本
い わ も と

　龍
りゅう

典
す け

試合時間　2分　グラウンド 10秒

⑯

⑰

⑱

⑲

㉟

優　勝

宮澤蒼亮

津田英治

岩本龍典

寺島渉

原一色

橋本佑惟

準優勝 近藤蒼摩

市村信吾

準優勝 鈴木潤


